Secretaria Municipal de Saúde – Semsa 
Interessado(s): Altamir Cristiano de Atayde Junior 
Procurador(a): Ademir Carvalho Pinheiro 

5) PROCESSO Nº 14419/2021 
Assunto:  Cobrança Executiva Débitos Imputados Ou Multas 
Obj.: Multa Aplicada no Valor Total de R$ 1.706,80 (um Mil, Setecentos e Seis Reais e Oitenta Centavos), 
Conforme Acórdão Nº 24/2020–tce – Tribunal Pleno, nos Autos do Processo Nº 16694/2019, Que Trata do Recurso 
de Reconsideração, Em Face do Acórdão N° 537/2019-tce-tribunal Pleno, Exarado nos Autos do Processo N° 
10713/2015, de Responsabilidade do Sra.